O&

41.
tk3

Unaí (MG), 17 de setembro de 2018.

\21 (21'ni
(4/1-

(31j

CÂMARA MUNICIPAL DE UNAÍ-MG

Oficio n.° I 24/SACOM

Senhor Procurador,

Em atenção ao pedido protocolizado em 14/9/2018, venho respeitosamente
encaminhar cópia integral, autenticada, dos autos da Representação n.° 1/2018 para fins de
elaboração das alegações finais e conceder vista dos autos no Serviço de Apoio às Comissões
da Câmara Municipal de Unai, já que de acordo com o artigo 26 do Regulamento da Comissão
de Ética e Decoro Parlamentar todos os atos praticados pela comissão e os documentos
juntados ao processo estão disponíveis no SAPL — Serviço de Apoio ao Processo Legislativo.

Atenciosamente,

VERE.4 !ter, 	AO DO RODO
PreSidente da Comissão

A Sua Senhoria o Senhor
Fábio Pereira de Sousa
Procurador do Vereador Ilton Campos
Unaí — Minas Gerais

AV. JOSÉ LUIZ ADJUTO n.° 117 - TELEFAX (38) 3676-1477 - CEP 38610-000 UNAI-MG
HOME PAGE: http://www.unai.mg.leg.br  - E-MAIL: camara@unai.mg.leg.br

	Page 1